
UCHWAŁA Nr I/3/10 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 30 listopada 2010  r. 

 

 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Ryjewo i określenia przedmiotu ich 

działania. 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz stosownie do 

treści § 55 Statutu Gminy Ryjewo 

 

Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

 Powołuje się następujące stałe komisje Rady Gminy Ryjewo: 

1) Komisję Rewizyjną, 

2) Komisję do Spraw Budżetu, Rozwoju Gminy i Bezpieczeństwa Publicznego,  

3) Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej, Handlu i Usług,  

4) Komisję  Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

 

 

§ 2. 

 

 Do przedmiotu działania Komisji Rewizyjnej należy w szczególności: 

1) kontrola działalności wójta, 

2) kontrola działalności gminnych jednostek organizacyjnych i jednostek pomocniczych, 

3) opiniowanie wykonania budżetu gminy, 

4) występowanie z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielania 

absolutorium wójtowi, 

5) wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Gminy w zakresie kontroli. 

 

 

§ 3. 

 

Do przedmiotu działania Komisji do Spraw  Budżetu, Rozwoju Gminy i 

Bezpieczeństwa Publicznego  należy w szczególności: 

1) gospodarka finansowa gminy, 

2) monitorowanie realizacji Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy, 

3) zagospodarowanie przestrzenne gminy, 

4) realizacja inwestycji infrastrukturalnych, 

5) promocja gminy, 

6) bezpieczeństwo  publiczne, 

7) ochrona przeciwpożarowa, 

8) współdziałanie  z innymi jednostkami samorządu  terytorialnego. 

§ 4. 

 



Do przedmiotu działania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki 

Komunalnej, Handlu i Usług  należy w szczególności: 

1) rolnictwo, 

2) ochrona środowiska i gospodarka wodna, 

3) wodociągi i  zaopatrzenie w wodę, 

4) kanalizacja i urządzenia sanitarne, 

5) utrzymanie dróg, 

6) gospodarka mieszkaniowa,  

7) gospodarowanie mieniem komunalnym. 

 

 

§ 5. 

 

 Do przedmiotu działania Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw 

Społecznych należy w szczególności: 

1)  szkolnictwo i wychowanie przedszkolne, 

2) działalność kulturalna i promowanie walorów kulturowych gminy, 

3) działalność biblioteczna, 

4) działania na rzecz rozwoju turystyki i agroturystyki, 

5) działania na rzecz rozwoju sportu i rekreacji, 

6) ochrona zdrowia i pomoc społeczna, 

7) sprawy zatrudnienia i przeciwdziałania bezrobociu, 

8) przeciwdziałanie zjawiskom patologicznym w życiu społecznym. 

 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

                                                                                               Rady     Gminy 

 

                                                                                              Kazimierz Zima 

                                                                                        

                                                                                        

 

                     

 

 

 


